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Mökkiläisedustajat kertoivat perinteisesti edustamiensa alueiden 
kuulumisia. Jäteasema saa jälleen kiitosta ja muovinkeräyspisteitä 
toivotaan edelleen keskustan ulkopuolelle.  
 
Kustavin rakennuslautakunnalla oli käsiteltävänä aloite 
muovipakkausten keräysmahdollisuuden järjestämistä Mastotien 
aluekierrätyspisteen yhteyteen Kustavin Vartsalaan ja se päätti, että 
jätehuollon kilpailutuksen valmistelussa 2027 huomioidaan 
muovipakkausten keräysmahdollisuus.  
 
Isoluodossa ollut jonkin verran sähkökatkoksia, Anavaisissa saatu 
teitä osittain paikattua. Kaurissalo-Kevosta terveiset hyvin 
toimineesta aurauksesta kuluneena talvena. Lisäksi tuotiin esiin, että 
jätteiden keräyspisteille tuodaan niille kuulumatonta avaraa. 
 
Mökkiläistoimikunnasta alkunsa saanut luontotorni on nyt 
valmistumassa Vuosnaisiin luontopolun varrelle ja avajaiset tulossa. 
Sitä on tehty talkootyönä ja innokkaita osallistujia ollut paljon. 
Kuvaaja Tapani Linnanmäki lahjoittanut kuviaan, joista tulee 
kokoelma esille torniin. Vielä kaivataan kunnalta kylttejä alueen 
turvallisesta käytöstä sekä parkkialueen valmistumista. 
 
Kunnan ajankohtaisista asioista kunnanjohtaja nosti esiin aiemmin 
tehdyt investointipäätökset, joiden toteutuksia nyt valmistellaan. 
Jaala-kodissa lisärakennushanke, jonka ansiosta saadaan lisää 
asiakaspaikkoja Jaala-kotiin. Lisäksi vielä tämän vuoden aikana 
on tarkoitus yhtiöittää vuokrarivitalot, jonka ansiosta saadaan niille 
suunnitelmallisempi kunnossapito.  
 
Kuntastrategia päivitettiin keväällä ajatuksella, että itse strategiset 
tavoitteet pysyisivät lähes ennallaan, mutta strategian 
toteuttamisessa tarpeellisten toimenpiteiden osalta laadittiin uusi 
Kustavin kunnan tulevaisuusohjelma. Tarkoitus on keskittyä 
perustoimintoihin ja talouden tasapainottamiseen. 
 
Yhdistykset ovat olleet aktiivisia hankkeiden osalta, joita kunta on 
rahoittanut niiden rakennusaikana. 
 
Teknisen toimen osalta rakennustarkastaja kertoi, että viemäri 
vesijohtoja on huollettu ja lähiviikkoina on alkamassa 
ennakkokatselmukset monitoimitalon louhimisen osalta. Varsinaiset 
rakennustyöt alkavat syksyllä ja monitoimitalon valmistuminen 
ajoittuu v. 2028. 
 
Rakennusvalvonnassa ollut rauhallista lupahakemusten vähentyessä 
lakiuudistuksen vuoksi. 



 
Kunnanhallituksen puheenjohtaja kertoi lisäksi Takviikin 
valmistumisesta, josta myös useampi tonttikauppa jo tehty. Kunnassa 
käyty kevään aikan myös yt-neuvottelut, joiden täytäntöönpano on nyt 
alkamassa. Lisäksi kunnanjohtaja on jäämässä eläkkeelle ja uuden 
kunnanjohtajan hakuprosessi on käynnistetty. 
 
Tour de Skiftet -pyöräilyreitti avattu yhteistyössä Brändön kanssa ja 
aloitustapahtumaa vietetään 28.5.-7.6..2026. 
 
Kunta ei postita enää kirjeitä mökkiläisille, mutta tuotiin esiin, että 
ympärivuoden ilmestyvää Kuntatiedotetta on saatavilla ainakin 
kirjastolta, Keltaisesta puodista ja Salesta. Lisäksi se on luettavissa 
kunnan nettisivuilta sekä tilattavissa s-postitse. 
 
 
  
 

 


